
7

2

5

3

8

8

6

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月6日（金）10回名古屋4日

 3R ３歳１１組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：109,000 円　／　3 着：61,000 円　／　4 着：41,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ロッキーブレイヴ
父:ケープブランコ  母:スウィングダンス

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.0
(－)

3-3-1-1 39.5 － 1 521
(+5)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
杵臼牧場

2 2 ローゼオ
父:モーリス  母:ロゼラニ

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:33.3
(タイサ)

4-4-3-2 41.5 － 4 463
(-1)

竹下太（名古屋）
宮田大三
フジワラフアーム

3 5 マハーゼディー
父:バゴ  母:ヨンハ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:33.6
(1 1/2)

7-7-5-3 41.0 － 3 432
(-11)

今津博之（名古屋）
中地賢次郎
佐々木牧場

4 3 ウーピーパイ
父:タイムパラドックス  母:フィナンシェ

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:35.3
(8)

8-9-9-7 42.2 － 7 435
(-7)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
村下農場

5 9 プリンセスキャット
父:ディスクリートキャット  母:プリンセスイブ

牝  3 加藤誓二
54.0

1:35.7
(2)

6-6-7-4 43.0 － 5 387
(+7)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
岡田牧場

6 8 アリストヴェール
父:トーセンラー  母:ピアグラス

牝  3 細川智史
▲51.0

1:35.8
(3/4)

9-8-8-5 42.8 － 9 394
(+11)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
前田ファーム

7 6 サンマルアン
父:アンライバルド  母:サンマルセイコー

牝  3 浅野皓大
△52.0

1:37.1
(6)

5-5-6-6 44.5 － 8 403
(-2)

伊藤勝己（名古屋）
太田雅貴
田端牧場

8 4 オオモリクン
父:サクラオリオン  母:サクラエボル

セン 3 丸山真一
56.0

1:38.9
(9)

2-2-2-8 47.2 － 5 420
(-3)

竹下太（名古屋）
助川啓一
谷岡スタット

9 1 クチバシニチェリー
父:ダノンシャンティ  母:ゲットミー

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:41.5
(タイサ)

1-1-4-9 49.7 － 2 413
(-10)

竹之下昭憲（名古屋）
薪浦州平
松浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,2,6,9,5,3,8

1,4,7,2,6,9,5,8,3

7,4,2,1,5,6,9,8,3

7,2,5,9,8,6,3,4,1

払戻金
単 勝 7 230円

複 勝 7 150円

2 210円

5 130円

ワイド 2-7 250円

5-7 190円

2-5 410円

枠 連 2-7 580円

馬 連 2-7 860円

馬 単 7-2 1,120円

3連複 2-5-7 1,090円

3連単 7-2-5 3,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


