3R 3歳11組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:109,000 円 / 3 着:61,000 円 / 4 着:41,000 円 / 5 着:27,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7	ロッキーブレイヴ 父:ケーブブランコ 母:スウィングダンス	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.0 (-)	3-3-1-1	39.5	_	1	521 (+5)	竹下直人(名古屋 (株)ファースト 杵臼牧場	
2 2	2	ローゼオ 父:モーリス 母:ロゼラニ	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:33.3 (タイサ)	4-4-3-2	41.5	_	4	463 (-1)	竹下太(名古屋) 宮田大三 フジワラフアーム	
3 5	5	マハーゼディー 父:バゴ 母:ヨンハ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:33.6 (1 1/2)	7-7-5-3	41.0	Ī	3	432 (-11)	今津博之(名古屋 中地賢次郎 佐々木牧場)
4 3	3	ウーピーパイ 父:タイムパラドックス 母:フィナンシェ	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:35.3 (8)	8-9-9-7	42.2	-	7	435 (-7)	井手上慎一(名古 冨田清誠 村下農場	屋)
5 8	9	プリンセスキャット 父:ディスクリートキャット 母:プリンセスイブ	牝 3	加藤誓二 54.0	1:35.7	6-6-7-4	43.0	_	5	387 (+7)	地辺幸一(名古屋 (株)ファースト 岡田牧場	
6 8	8	アリストヴェール 父:トーセンラー 母:ピアグラス	牝 3	細川智史 ▲51.0	1:35.8 (3/4)	9-8-8-5	42.8	_	9	394 (+11)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 前田ファーム	
7 6	6	サンマルアン 父:アンライバルド 母:サンマルセイコー	牝 3	浅野皓大 △52.0	1:37.1 (6)	5-5-6-6	44.5	ı	8	403 (-2)	伊藤勝己(名古屋) 太田雅貴 田端牧場	
8 4	4	オオモリクン 父:サクラオリオン 母:サクラエボル	セン 3	丸山真一 56.0	1:38.9	2-2-2-8	47.2	ı	5	420 (-3)	竹下太(名古屋) 助川啓一 谷岡スタット	
9 1	1	クチバシニチェリー 父:ダノンシャンティ 母:ゲットミー	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:41.5 (タイサ)	1-1-4-9	49.7	_	2	413 (-10)	竹之下昭憲(名古 薪浦州平 松浦牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,7,2,6,9,5,3,8
2コーナー	1,4,7,2,6,9,5,8,3
3コーナー	7,4,2,1,5,6,9,8,3
4コーナー	7,2,5,9,8,6,3,4,1

● 払戻金

	230円
7	150円
2	210円
5	130円

ワイド	2-7	250円
	5-7	190円
	2-5	410円

枠 連	2-7	580円
馬連	2-7	860円
馬単	7-2	1,120円

3連複	2-5-7	1,090円
3連単	7-2-5	3,580円